CNPJ: 04.320.180/0001-40
Fone: (92) 3521-3408/3412 Fone/Fax: (92) 3521-3408

Rua Adamastor de Figueiredo, 2401 – Centro CEP 69.100-039
Itacoatiara – Amazonas

EXTRATO DO 2º ADITIVO DO CONTRATO Nº 19/2021

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo de Contrato nº 19/2021. CONTRATANTES:

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACOATIARA E FIORILLI

SOFTWARE LTDA. OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA EM SISTEMA

INTEGRADO DE PESSOAL (SIP), SISTEMA INTEGRADO DE ARRECADAÇÃO

(SIA) E SISTEMA DE CONTABILIDADE PUBLICA INTEGRADA. VALOR

GLOBAL: O valor Global do presente contrato importa a quantia de R$ 17.256,00

(dezessete mil duzentos e cinquenta e seis reais). PRAZO: O presente contrato

terá as vigências em 12 meses a contar do dia 05/05/2023, finalizando em

04/05/2023.

Itacoatiara, 14 de abril de 2023.

MARCELA CRISTINE ANDRADE DA COSTA
PRESIDENTE